W W W . A C C E S S B A T . C O M
ACCESSBAT NORD
18 Rue Du Centre
ZI de la pilaterie - 59290 Wasquehal
Tel : 03.20.80.20.53 - Fax : 03.20.02.06.36
ACCESSBAT BRETAGNE
763, Rue Jean Baptiste Maternot

•	 Les cônes béton étanches peuvent être en contact avec l’eau
potable car le béton PLUS, analysé par le laboratoire CARSO, est
conforme aux listes positives de référence.
•	 Pose rapide et facile, sans position précise
•	 Même matériel que celui de la structure murale
•	 Barrière thermique et acoustique
•	 Étanche
Dimensions des carottes béton CBS
Réf. Réf. XA3
Dimension Épaisseur
de voile
Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac/palette)L Ø 1 Ø 2
02CARBET14 02CARBETXA314 14 cm 47 mm 37 mm 15 cm 15.5 40 u 2 880 u
02CARBET15 02CARBETXA315 15 cm 48 mm 37 mm 16 cm 17 40 u 2 880 u
02CARBET17 02CARBETXA317 17 cm  49 mm 37 mm 18 cm 19 38 u 2 280 u
02CARBET19 02CARBETXA319 19 cm  50.5 mm 37 mm 20 cm 21.5 38 u 2 280 u
02CARBET24 02CARBETXA324 24 cm 54 mm 37 mm 25 cm 27 35 u 1 575 u
02CARBET29 02CARBETXA329 29 cm 58.5 mm 37 mm 30 cm 28 25 u 1 125 u
Informations Béton
Critères Béton standard Béton plus
Masse volumique 2000 Kg/m3 2350 Kg/m3
Résistance à la compression C25/30 C50/60